


SMAZENE OKURKY

. 4
__,/BURGER SLIDERS

ok EXTRR SALSA 25 KC

KURECi STRIPSY (6 KS)

Rucné obalované smazené krehké kureci stripsy

promichané v tradicni omacce. 169 K&
SMAZENE CIBULOVE KROUZKY
Rucné obalované, dozlatova usmazené cibulové krouzky podavané
s dresinkem Thousand Island. 125 K¢
SMAZENE KALAMARY (110 ¢)
Obalované smazené kalamary podavané BUFFALO CHICKEN SLIDERS
s tatarskou omackou. 139 K¢ 4 BURGERY (1 KS 40 G)
R " 4 smazené Stavnaté kufeci kousky v psenicné bulce,
SMAZENE JALAPENOS (150 6) promichané v tradicni omacce, doplnéné nakladanou okurkou.
Obalované smazené jalapenos podavané Podavané se spiralovymi hranolkami. 299 K¢
s Ranch dresinkem. 139 K¢
SLIDERS COMBO
CHEESE STICKS (5 KS) 2 Burger sliders a 2 Buffalo chicken sliders.
Smazené mozzarellové tycinky podavané s rajcatovou marinadou. 125 K¢ Podavané se spiralovymi hranolkami. 299 K¢
HOOTERS ORIGINAL BUFFALO KREVETY HOOTERS ORIGINAL BUFFALO PLATTER
Rucné obalované smazené buffalo krevety promichané v tradicni omacce. 4ks kufecich stripsd, 6 ks Hooters original Buffalo krevet,
» 10 KS 319 K¢ 6 ks Original Hooters kurecich kridélek podavanych s celerem, mrkvi
» 20 KS 529 Ké a Blue cheese dresinkem. 369 Ké

INFORMACE 0 PRIPADNEM OBSAHU ALERGEN( V JIDLE I NAPOJICH ZISKATE U OBSLURY.



COBB SALAT
Nakrajeny mix jarnich salatd, doplnény na kosticky nakrajenou vepiovou
a krdti Sunkou, vejcem, okurkou, rajcetem a strouhanym mix syrem. 225 Ké

HOOTERS ORIGINAL BUFFALO CHICKEN SALAT
Mix jarnich salatd s obalovanym kufecim masem (promichanym

v tradicni omacce). Podavané s ranch dresinkem, krajenymi rajcaty,
kousky plisriového syra, krouzky cibule a koriandrem.

SALAT S KREVETAMI A SPENATEM

Listy mladého Spendtu promichané s balzamikovym olejem
s grilovanymi krevetami, doplnéné kousky plisnového syra,

krajenymi rajcaty a kfupavou slaninou. 279 K¢

COBB SALAT

HOOTERS ORIGINAL
BUFFALO CHICKEN
SALAT

INFORMACE O PRIPADNEM OBSAHU ALERGENU V/ JIDLE CI NAPOJICH ZISKATE U OBSLUHY.

CAESAR SALAT S KURETEM

Rimsky salat promichany s caesar dresinkem, parmazan,
domaci krutony a grilované nebo smazené kureci maso. 189 Ké

ZAHRADNI SALAT S KURETEM

Mix jarnich salatl, nasekana rajcata, okurka, mix syrd,
domaci krutony a grilované nebo smazené kureci maso.

CAESAR SALAT (150 ¢) 159 K
ZAHRADNI SALAT (150 ¢) 159 Ke

ZAHRADNI SALAT

RANCH
BLUE CHEESE
MED A HORCICE
TiSic 0STROVU
CAESAR

JOGURT




ORIGINAL KURECI KRIDELKA 149'Ke

ORIGINAL MUZE BYT JEN JEDEN! 189 Ke
Rucné obalovana ¢i neobalovana kureci kridélka 269 Ke
promichana v tradiéni omacce. 349 Ke

699 K¢

JENOM KURECI PALICKY

HOOTERS DAYTONA BEACH® STYLE
KURECI KRIDELKA

Neobalovana kureci kridélka promichana v legendarni
Daytona Beach® omacce a dodélana na grilu. Pravda, zabere to
vice casu, ale opravdu se vyplati si pockat!

BONELESS WINGS

Rucné obalované ¢i neobalované kousky kufecich prsou
promichané v tradicni omacce.

48448 9m &4 DAYTONA BEACH’
&444 3 MILE ISLAND® && CHIPOTLE HONEY
&& HoT & CAJUN
& MEDIUM BBQ

MILD

INFORMACE O PRIPADNEM OBSAHU ALERGEN( V JIDLE CI NAPOJICH ZISKATE U OBSLURY.
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HOOTERS
UZENA KRIDELKA



HOOTERS
SLANINOVE
PALICKY

4
UZENn 6 KS = 191K
KRIDELKA ors =
ISKS = 355K
Nase tradicni kridla jsou nejdfive marinovana
a poté jsou vyuzena na dfevénych chipsech, aby 20 KS - 429 Ki
ziskala bohatou koufovou chut. Vyberte si jedno
z nasich tfi novych koreni na kfidélka nebo si je 50 KS - 959 K¢

nechte rucné obalit v tradicni omacce. Az o pllku
méné kalorii! Podavané s Ranch dresinkem.

TEXAS STYLE BBQ
GARLIC HABANERO
CARIBBEAN JERK

HOOTERS
SLANINOVE
PALICKY

Ano, ctete spravné. Kureci palicky zabalené ve
slaniné a poté promichané v legendarni omacce
Daytona Beach® a jak jinak nez dodélané na grilu.

Podavané s Ranch dresinkem.

EXTRA DRESINK 25 K¢
EXTRA OMACKA 25 K¢

CELER NEBO MRKEV 49 K¢

CELER NEBO MRKEV S DRESINKEM 65 K¢



PODAVANE S COLESLAWEM,
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NAKLADANYMI OKURKAMI
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EXTRA PORCE
1 (2006)  +79Ke

2 SiRy

- CEDAR  + 30K
" EMENTAL + 30 Ké

-~ OSTATNI

 GRILOVANA CIBULE 15k % 3
 GRILOVANE ZAMPIONY .15k
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BURGERY A STEAKY VAM PRIPRAVIME DLE PRANI. KONZUMACE NEDOSTATECNE TEPELNE UPRAVENEHO MASA, ZVLASTE PAK DRUBEZIHO, ZVYSUJE RIZIKO ONEMOCNENT, ZEIMENA MATE-LI ZDRAVOTNI POTIZE.




BAJA BURGER

Hovézi burger 200 g, emental, salsa pico de gallo,
guacamole, salat, rajce, Cervena cibule, pSenicna bulka.

WESTERN BBQ BURGER

Hovézi burger 200 g, cedar, slanina,
cibulové krouzky, BBQ omacka, psenicna bulka.

BIG HOOTIE BURGER

2x hovézi burger 200 g, emental, cedar, slanina,
salat, rajce, Cervena cibule, pSenicna bulka.

'MUSHROOM SWISS BURGER
| Hovézimg 00 g, emental, Zampiony,
, f grilovana cibule;salat, psenicna bulka.

BARBECUE ZEBIRKA

» 300 6
» 500 6

RIB EYE STERK

Hovézi steak z Jizni Ameriky.

» 200 6 349 K¢
» 300 6 499 K¢

VEPROVY STEAK 200 ¢ 229 K¢

Veprova krkovicka bez kosti.

KURECi STERK 200 ¢ 219 K¢

WESTERN BBQ BURGER

INFORMACE 0 PRIPADNEM OBSAHU ALERGEN( V JIDLE I NAPOJICH ZISKATE U OBSLURY.



)DAVANE S COLESLAWEM
ADANYMI OKURKAMI

griilllcln\l;tvéhg\illléfiEnesto ksu.FI;E?n':so s grilovanou cibuli, zelenou ORIGINAL CHICKEN STRIP SANDWICH
e T A e S s fgrancouzské S été Kufeci stripsy v pSenicné bulce obalené v tradicni omacce, doplnéné
PP 22PN, e cedarem, ementalem, salatem, platkem rajcete a cervenou cibuli. 225 K¢
» HOVEZI 275 Ke
» KURECI 29%  HAM& CHEESE SANDWICH

Restovana Sunka s ementalem ve francouzské bageté. 179 K&

SMOTHERED CHICKEN SANDWICH

Grilované Stavnaté kufeci prso s ementalem, grilovanou cibuli,
zelenou paprikou a Zampiony v psenicné bulce.

I e v

HOOTERS ORIGINAL CHICKEN STRIP SANDWIC

HOOTERS ORIGINAL BUFFALO CHICKEN SANDWICH 2 N ~
Smazené obalované kureci prso promichané v tradicni omacce. \ A
Podavané v pSenicné bulce se salatem, platkem rajcete

a cervenou cibuli. 229 K¢

SMOTHERED CHICKEN SANDWICH

BURGERY A STEAKY VM PRIPRAVIME DLE PRANT. KONZUMACE NEDOSTATECNE TEPELNE UPRAVENEHO MASA, ZVLASTE PAK DRUBEZIHO, ZVYSULE RIZIKO ONEMOCNENI, ZEJMENA MATE-L! ZDRAVOTNI POTIZE.



KREVETY NA PARE

» 220 6 %
» 440 ¢

FISH& CHIPS

Smazena treska obalena v pivnim tésticku podavana
se spiralovymi hranolkami, citronem, coleslawem a tatarkou.

INFORMACE O PRIPADNEM OBSAHU ALERGEN( V JIDLE CI NAPOJICH ZISKATE U OBSLURY.

339 Ke
569 K¢

299 K¢

KREVETY NA PARE




SPIRALOVE HRANOLKY
STEAKOVE HRANOLKY

CHEESE DIP 30 K¢
TATARSKA OMACKA 25 Ke
CESNEKOVA MAJONEZA 35 K

MAJONEZA

HOOTERS CHILI
SE SYREM A CIBULI

HOOTERS CHILI

HOOTERS CHILI .
SE SYREM R S CIBULI

INFORMACE O PRIPADNEM OBSAHU ALERGENU V/ JIDLE CI NAPOJICH ZISKATE U OBSLUHY.



COKOLADOVY DORT

Trojité Cokoladové potéseni: tésto, napln, poleva. 89 Ké
MRKVOVY DORT

Jemna tvarohova napln a poleva, zdobeno vlasskymi orechy. 89 K¢
RED VELVET

Nadychany korpus a jemna tvarohova napln,

zdobeny bilou cokoladou. 89 Ké

RED VELVET

MRKVOVY DORT

COKOLADOVY DORT

INFORMACE O PRIPADNEM OBSAHU ALERGEN( V JIDLE CI NAPOJICH ZISKATE U OBSLURY.




PREMIOVA MINERALNI VODA 0,75 |

Romerquelle neperliva 85 K¢
Romerquelle perliva 85 K¢
VODA 031 1,81
Natura neperliva 49 K¢
Natura jemné perliva 49 K¢
Natura perliva 49 K¢
Kohoutkova voda 50 K¢
DZUS CAPPY 0,25 |
Pomeran¢ 55 K¢
Jablko 55 K¢
Jahoda 55 K¢
Multivitamin 55 K¢
FRESH FRUIT 0,251
Pomeranc & Grep 109 K¢
Pomeran¢ 99 K¢
Grep 99 K¢
ICE TER 0,251
Fresh ,Hooters” Ice tea 59 K¢
Fuzetea Citron 55 K¢
Fuzetea Broskev 55 K¢
ENERGY DRINK (s 0251 05|
Monster Energy 99 K¢
Red Bull 85 K¢
DOMACI LIMONADY 05|
Dle sezonni nabidky 94 K¢
NEALKO POSTMIX 0,251 051  Johodasmétou 94 K
Coca-Cola SHINEROZ 9 K A e vzalkoe (AR
Coca-Cola Zero 55k g9k  Citrondda 86 Ké
Sprite 55 K¢ 89 K¢ P
Fanta 55 K¢ 89 K¢ MLECNE KOKTEJLY
Vanilkovy 119 Ké
Kinley Tonic Water 55 K¢ Cokoladovy 119 Ke

Kinley Ginger Ale 55 K¢ Jahodovy 119 Ké



% BECHEROVKA'  imer

Jigermeister (ledové namrazeny)
Becherovka

Becherovka Lemond

Fernet Stock

Fernet Stock Citrus

Rémy Martin VSOP
Hennessy VSOP
Metaxa 12*
Metaxa 7*

Macallan 12yo

Jack Daniel’s Single Barrel
Jack Daniel’s Gentleman Jack
Jack Daniel’s

Jack Daniel’s Fire

Jack Daniel’s Honey
Chivas Regal

Jameson Black Barrel
Jameson

Tullamore Dew
Ballantines

Jim Beam

Johnie Walker Red

Laphroaig
Glenlivet

85 K¢
75 K¢
75 K¢
59 K¢
59 K¢

149 K¢
149 K¢
149 K¢

99 K¢

199 K¢
139 K¢
119 K¢
99 K¢
99 K¢
99 K¢
119 K¢
109 K¢
89 K¢
85 K¢
85 K¢
85 K¢
85 K¢

169 K¢
145 K¢

Hendrick’s
Bombay Sapphire
Beefeater

ABSOLUT.

Grey Goose
Finlandia

Absolut Blue
Nemiroff De Luxe

ey

Patrén Reposado
Patrén Silver

Olmeca Blanco

Olmeca Reposado
Jose Cuervo Reposado
Jose Cuervo Silver

9 ]'}EHIIJ.]L'I 31'1 BOZKOv fﬂﬁﬂu

Zacapa 23yr
Diplomatico

Pyrat

Brugal 1888

Brugal Anejo
Legendario Elixir
Pampero Aniversario
Havana Anejo 7
Havana Anejo 3
Bacardi Black
Bacardi White

Rum Republica
Cachaca Ypoca
Captain Morgan Spiced
Malibu

Tuzemdk Boikov

139 K¢
109 K¢
89 K¢

139 K¢
89 Ke¢
89 Ke¢
85 Kc

154 K¢
149 K¢
95 K¢
95 K¢
89 K¢
89 K¢

199 K¢
175 K¢
159 K¢
149 K¢
79 K¢
139 K¢
139 K¢
109 K¢
89 Kc¢
99 K¢
99 K¢
79 K¢
79 K¢
79 K¢
79 K¢
59 K¢



BOTTLE SERVICE

Juack Daniel’s 0,7 | + Coca-Cola 1,8 |

Absolut Blue 0,7 | + 3x Monster Energy / 1,8 | dius
Jigermeister 0,7 | + 3x Monster Energy

Havana Club 0,7 | + Coca-Cola 1,8 |

Beefeater Gin 0,7 | + 4x Tonic 0,25 |

Captain Morgan Spiced 0,7 | + Coca-Cola 1,8 |

Brugal Anejo 11 / Brugal Blanco 1| + Coca-Cola 1,8 |
Nemiroff De Luxe 11+ 3x Monster Energy 0,51 / 1.8 | dius

1399 K¢
1349 K¢
1349 K¢
1349 K¢
1349 K¢
1349 K¢
1 399 K¢
1 399 K¢

OSTATNI

Absinth

Amaretto Disaronno
Southern Comfort
Kahlia

Bailey’s

Sambuca

Slivovice
Hruskovice
Peprmint likér

0,04 1|
99 K¢
85 K¢
85 K¢
89 Kc¢
89 Kc¢
89 K¢
85 K¢
85 K¢
59 K¢



Nemiroff vodka + Havana + Beefeater + Olmeca + Triple sec + Coca-Cola + Limetka

Party kybl (8 porci)

Havana + Soda + Limetkovy sirup + Limetka + Mata + Trtinovy cukr

Party kybl (10 porci)

Malibu + Curacao Blue + Broskvovy likér + Ananasovy dius

Party kybl (8 porci)

Nemiroff vodka + Broskvovy likér + Ananas / Pomeran¢ dius + Grenadina

Party kybl (8 porci)

Havana + Triple Sec + Orgeat sirup + Limetkovy sirup + Tresiiovy dius

Party kybl (8 porci)

Olmeca Blanco + Pomerancovy dius + Grenadine sirup

Party kybl (8 porci)

Havana + Coca-Cola + Limetkovy sirup + Limetka

Party kyhl (8 porci)

2x Jigermeister + Monster Energy

Havana + Jahodovy sirup + Jahody + Titinovy cukr

Havana + Limetkovy sirup + Titinovy cukr

Olmeca Blanco + Limetkovy sirup + Pomeranéovy dius

Jack Daniel’s + Limetkovy sirup + Triple Sec + Sprite + Soda
Havana + Kokosovy sirup + Ananasovy dius + Smetana

Nemiroff vodka + Curacao Blue + Kokosovy sirup + Smetana + Ananasovy dius

179 K¢
1399 K¢

149 K¢
1399 K¢

139 K¢
1 049 K¢

139 K¢
1 049 K¢

139 K¢
1 049 K¢

139 K¢
1 049 K¢

130 K¢
999 K¢

195 K¢

165 K¢

155 K¢

155 K¢

139 K¢

139 K¢

139 K¢

Kahloa + Bailey’s + Absinth

Absolut vodka + Rajcatovy dius + Worcester + Tabasco + Sil + Pepi
Cachaca + Limetkovy sirup + Trtinovy cukr + Limetka

Absolut vodka + Kahlia

Absolut vodka + Kahléa + Smetana

Absolut vodka + Limetkovy sirup

Brugal anejo + Coca-Cola 0,15 |
Juck Daniels + Coca-Cola 0,15 |
Nemiroff De Luxe + postmix 0,15 |
Nemiroff De Luxe + dzus 0,15 |
Beefeater Gin + Tonic 0,15 |
Captain Morgan + Coca-Cola 0,15 |

Fruit Garden
Virgin Mojito
Strawberry Colada
Virgin Colada

119 K¢

120 K¢

139 K¢

129 K¢

120 K¢

120 K¢

79 K¢

129 K¢
139 K¢
129 K¢
129 K¢
129 K¢
129 K¢

129 K¢
109 K¢
109 K¢
109 K¢



Espresso

Cappuccino

Videiiska kava

Cafe Latte

Cafe Latte — s prichuti
cokolada/ofisek /karamel /vanilka
Irska kava

Ledova ,Hooters” kava
Ledova ,Hooters” kava — s pFichuti
cokolada/ofisek /karamel /vanilka

55 Ke
69 K¢
65 K¢
79 K¢
89 K¢

89 K¢

79 K¢
85 K¢

Domdci matovy caj
Domadci ovocny caj
Domadci zazvorovy caj
Dle vybéru

Svarené vino
Horky cider
Grog

65 K¢
65 K¢
65 K¢
49 K¢

85 K¢
69 K¢
55 K¢



Pilsner Urquell Pitcher
Pilsner Urquell
Pilsner Urquell
Pilsner Urquell
Master Dark Pitcher
Master Dark 18°
Master Dark 18°
Pivo fezané

Pivo fezané

Radler

Radler

Corona 5 + 1
Corona Extra
Desperados
Heineken
Birell non-alco

Birell non-alco Pomelo & Grep

Kingswood Pitcher
Kingswood

1,801
1,001
0,501
0,301
1,801
1,001
0401
0,501
0,301
0,501
0,301

6x 0,33 |
0,331
0,331
0,331
0,331
0,331

1,801
0401

209 K¢
119 K¢
65 Kc¢
45 K¢
249 K¢
145 K¢
69 K¢
69 K¢
49 K¢
69 K¢
45 Kc¢

495 Kc¢
99 Kc¢
89 K¢
85 K¢
45 K¢
45 K¢

229 K¢
65 K¢

Dle aktudlni nabidky

Dle aktudlni nabidky

Frizzante Pinot & Zweigelt

69 K¢

Maet & Chandon Imperial Nectar
Maet & Chandon Imperial Brut
Bohemia Sekt Demi

Bohemia Sekt Brut

89 K¢

89 K¢

89 Ke¢

379 K¢

2290 K¢
1890 K¢
379 K¢
379 K¢




SKROMNYCH POCATKU...

So who would ever guess that the Parcheesi-playing fugitives of “the home for the visually offensive” would
see their 1983 creation in Clearwater, Florida, become an American icon and international phenomenon?
Certainly not the Hooters Six, who proudly respond, “What the heck is an icon?”

Well, many might say it's a refreshing beach joint with really great food. An oasis to millions in hundreds

of locations in nearly 30 countries worldwide. Or it could be about winning the 1992 Winston Cup

Championship, or the 1995 “Washington Get a Grip” campaign, or Hooters Air, or Hooters Casino, Hooters

food, Hooters Calendar, Hooters USO tours, Hooters wings, Hooters community outreach or the Hooters
War on Cancer...

... and, of course, the iconic Hooters Girl and the phenomenon that there are 300,000 of them. Wow!
Please accept our thanks to all of you who make it so exciting and heartening... sit back and enjoy the
oasis you helped create. If there is anything iconic you require, please ask. Within reason, of course.
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1983
CLEARWATER, FL USA



